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Англиски јазик: 
Тема 7: Нашиот свет
Цели и задачи: 
1. Презентирање на вокабулар за природа- стр.52 од учебникот- river- река, forest- шума, lake- езеро, mountain-планина, field-поле, town-град
- да се препишат зборовите на англиски и македонски

https://www.youtube.com/watch?v=dk8zDjQT0aE
https://www.learningchocolate.com/content/geographical-landforms- за вежбање

2. Презентација - опишување на места ипредмети во еднина и множина –стр 53
· Да се напише по една реченица  за сите поми на пр
There is a river. –Има река 
There are rivers.- Има реки
                 https://www.youtube.com/watch?v=ZjhOgnROluo
    https://www.youtube.com/watch?v=n7LbW1LGu28                         
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